

**Lindø ApS**  
Skotlandsvej 3, 5700 Svendborg

CVR-nr. 17 39 46 81

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **22/3-17**



Tonny Dyrvig Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lindø ApS  
Skotlandsvej 3  
5700 Svendborg

Telefon: 62221414  
E-mail: [kontoret@tonny-madsen.dk](mailto:kontoret@tonny-madsen.dk)

CVR-nr.: 17 39 46 81  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tonny Dyrvig Madsen

**Revision**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Modervirksomhed**

Tonny Madsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive Lindø erhvervmæssigt ifølge landbrugslovgivningen med landbrug som hovedformål og med rekreativ udnyttelse som biformål.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -38.541 kr. mod -123.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.748 kr. mod -170.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.541</b>	<b>-123.912</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.226	-151.104
<b>Driftsresultat</b>	<b>-185.767</b>	<b>-275.016</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.127	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53.233	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-96.873</b>	<b>-275.016</b>
1 Skat af årets resultat	24.125	104.311
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.748</b>	<b>-170.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-72.748	-170.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.748</b>	<b>-170.705</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2 Grunde og bygninger		7.397.859	7.545.085
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.397.859</u>	<u>7.545.085</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.397.859</u></b>	<b><u>7.545.085</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.572.567	0
Andre tilgodehavender		0	10.551
Periodeafgrænsningsposter		16.814	0
Tilgodehavender i alt		<u>3.589.381</u>	<u>10.551</u>
Likvide beholdninger		<u>45.119</u>	<u>7.624</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.634.500</u></b>	<b><u>18.175</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>11.032.359</u></b>	<b><u>7.563.260</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	205.000	205.000
4	Reserve for opskrivninger	4.511.610	5.337.000
5	Overført resultat	1.526.924	774.282
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.243.534</b>	<b>6.316.282</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.250.000	1.232.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.232.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.408.977	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.408.977	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	116.348	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.978
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.848	14.978
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.538.825</b>	<b>14.978</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.032.359</b>	<b>7.563.260</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	18.000	-97.019
Refusion i sambeskatning	-42.125	-7.292
	<b>-24.125</b>	<b>-104.311</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.655.073	1.655.073
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.655.073</b>	<b>1.655.073</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	7.000.000	4.100.000
Årets opskrivning	0	2.900.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>7.000.000</b>	<b>7.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.109.988	-958.884
Årets afskrivninger	-147.226	-151.104
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.257.214</b>	<b>-1.109.988</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>7.397.859</b>	<b>7.545.085</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	205.000	200.000
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering 21/12 2015	0	5.000
	<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	5.337.000	3.075.000
Tilbageført tidligere års afskrivninger på opskrivninger (efter skat)	-759.195	0
Årets opskrivning	0	2.262.000
Tilbageført årets afskrivning på opskrivninger (efter skat)	-66.195	0
	<b>4.511.610</b>	<b>5.337.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	774.282	-520.013
Tidligere års afskrivninger på opskrivninger (efter skat)	759.195	0
Årets overførte overskud eller underskud	-72.748	-170.705
Overkurs ved gældskonvertering 21/12 2015	0	1.465.000
Årets afskrivning på opskrivninger (efter skat)	66.195	0
	<u>1.526.924</u>	<u>774.282</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.525.325	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-116.348	0
	<u>3.408.977</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.983.159</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.525 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.398 t.kr.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonny Madsen Holding ApS, CVR-nr. 25701097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.